
TECHNICKÝ LIST
DATASHEET

Hub Hybrid (4G), černá
Ajax

Hybridní ústředna zabezpečovacího systému Ajax, podpora 
foto verifikace, podpora 50 uživatelů, 100 komponentů, 2. 
stupeň zabezpečení.

Kód produktu:
Záruka:
Země původu:

0200220111
24 měsíců
Ukraine

POPIS
Ústředna Ajax Hub Hybrid (4G) je ovládacím panelem bezpečnostního systému Ajax podporující detektory pohybu MotionCam s
funkcí foto verifikace poplachu. Jedná se o první ovládací panel Ajax podporující zařízení Jeweller i Fibra. Kombinací drátových 
a bezdrátových technologií lze dosáhnout komplexní ochrany. Ústředna shromažďuje informace o činnosti připojených 
komponentů v šifrované formě, analyzuje data a v případě poplachu upozorní uživatele systému a bezpečnostní agenturu. Panel
je připojen k internetu pomocí Ethernetového připojení. Jako záložní komunikační kanál slouží dvojice SIM karet.

Klíčové vlastnosti Ajax Hub Hybrid (4G)

- Podpora až 50 uživatelů

- Možné připojit až 100 komponentů

- Maximální počet skupin (zón): 9

- Podpora IP kamer: 25 kamer (RTSP protokol)

- PCO: napojení na pult centralizované ochrany

- Dosah signálu u drátové technologie Fibra až 3000 m

v otevřeném prostoru (Jeweller - 2000 m, Wings - 1700 m)

- Signalizace poplachu a dalších událostí prostřednictvím push notifikací, SMS zpráv nebo telefonního hovoru

- Vysoká úroveň zabezpečení dle normy ČSN EN 50131

- OS Malevich zajišťuje ochranu proti počítačovým virům

- Dostupné také v bílé variantě

Český manuál naleznete zde

Zařízení Ajax můžete pohodlně ovládat prostřednictvím aplikace Ajax Security System dostupné pro Android a iOS

Uvedené údaje jsou platné ke dni 01.10.2024 1/2



TECHNICKÉ PARAMETRY

Základní parametry Hodnota
Hmotnost 0 kg
Rozměry 196 x 238 x 100 mm
Napájecí napětí 230V AC
Teplota provozní -10 - +40 °C
Komunikační kanály 2G, 3G, 4G, Ethernet
Komunikační frekvence zařízení 868 MHz
Komunikační formáty na PCO SIA
Dosah ve volném prostoru 2000 m
Podporované SIM 2x Micro SIM (4G)
Záložní baterie 12 V DC (4 Ah/ 7 Ah)
Podpora IP kamer Ano
Max. počet kamer 25
Max. počet uživatelů 50
Max. počet připojených komponentů 100
Max. počet podsystémů 9
Max. počet ovládaných scénářů 32
Max. počet místností 50
Sabotážní kontakt Ano
Stupeň zabezpečení 2
Třída prostředí 2
Mobilní aplikace iOS 9.1 a vyšší

Doplňkové vlastnosti Hodnota
Podpora rozšiřovače signálu ReX Ano
Podpora detektorů MotionCam Ano

SOUVISEJÍCÍ ZBOŽÍ

Kód produktu Výrobce Označení Popis
0200270211                    Ajax StreetSiren DoubleDeck Fibra, černáDrátová vnější siréna s upravitelným čelním panelem, výkon 85–113 dB, potisknutelný čelní panel, dosah drátového připojení 2 000 metrů. Čelní panel není součástí balení!
0200270101                    Ajax HomeSiren Fibra, černáDrátová vnitřní siréna, výkon 81–105 dB, indikace stavu LED diodou, IP50, nadčasový design.
0704022070                    AKU AKU 7-12  akumulátor 12V / 7 Ah
0200220112                    Ajax Hub Hybrid (4G), bíláHybridní ústředna zabezpečovacího systému Ajax, podpora foto verifikace, podpora 50 uživatelů, 100 komponentů, 2. stupeň zabezpečení.
0601020010                    FI kabely FI-HT04 (200m) stíněný čtyřžilový twistovaný kabel
0200240121                    Ajax CombiProtect Fibra, černáDrátový kombinovaný detektor, PIR + rozbití skla, PET imunita, dosah PIR 12 metrů, drátové připojení na 2 000 metrů, nadčasový design.
0200240111                    Ajax MotionProtect Plus Fibra, černáDrátový detektor pohybu, PIR + MW s PET imunitou, dosah 12 metrů, nadčasový design.
0200250111                    Ajax DoorProtect Plus Fibra, černáVnitřní magnetický drátový detektor otevření vybavený senzorem otřesu a náklonu, pracovní rozsah 10–20 mm, nadčasový design.
0200260101                    Ajax KeyPad Fibra, černáDrátová dotyková klávesnice, 15 tlačítek, signalizace stavu zab. systému, ochrana proti hádání kódu.&nbsp;
0200250201                    Ajax GlassProtect Fibra, černáDrátový detektor rozbití skla, detekce na 9 metrů, dvoufázové ověření, nadčasový design.

Ladislav Kobliha

Adresa: Dukelské nám. 37/11, 693 01  Hustopeče, CZ
tel.: +420 728 826 168
e-mail: info@media-com.cz

KONTAKT NA PRODEJCE

Výrobce i prodejce si vyhrazuje právo bez předchozího upozornění změnit vlastnosti či technické parametry svých výrobků. Skutečný vzhled výrobku se může od 
použitého vyobrazení lišit. Některé výrobky nejsou samostatně funkčním celkem a vyžadují odbornou montáž nebo nastavení vyškoleným a certifikovaným technikem.

Uvedené údaje jsou platné ke dni 01.10.2024 2/2


